Secretaria de Governo

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br

DECRETO Nº 4587/2010.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO EDITAL Nº 008/2010.

ALTAIR CARDOSO RITTES, Prefeito Municipal de Dionísio

Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Inciso

VII, do artigo 84, da Lei Orgânica Municipal, de 05 de Abril de 1990 e Edital de Concurso Público

Nº 008/2010.

DECRETA:

Art. 1°. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo

relacionados, aptos a prestar as provas do Concurso Público da Prefeitura Municipal Dionísio

Cerqueira – SC, os nomes estão de acordo com o documento de Identidade apresentada no ato de

inscrição, conforme segue:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM HOSPITAL
Nº da Inscrição Candidato

01 ROSELI DOS SANTOS

02 ELIANE DE FATIMA DE MELLO

                       03 ANA CLAUDIA VENTURA

                      04 CLAUDIA FERREIRA DE LIMA

                      05 LUCIANE SAMARA LITTER

Art. 2°. Foram homologadas as inscrições, as quais preencheram os

requisitos constantes no Edital do Concurso Público Nº 008/2010, sendo que, todas as inscrições

foram homologadas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO

CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 06 DE DEZEMBRO DE 2010.

                ALTAIR CARDOSO RITTES
                         Prefeito Municipal

Certifico que o presente ato foi registrado e publicado no mural da Prefeitura Municipal nesta

mesma data e na forma da lei. Data 06/12/2010.

GILMAR BRIZOLA DE CAMPOS
           Secretario Municipal